
   II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                                          Ostrołęka, 29 października 2020 roku 
  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                       
NIP 7581073279, REGON 146366558    

Zarządzenie Nr 412/20
a 

Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika 

w Ostrołęce 

z 29.10.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia e-dziennika
b
  

Na podstawie art. 61 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Liceum prowadzi dla każdego oddziału dziennik lekcyjny w postaci elektronicznej, zwany 

dalej e-dziennikiem.  

2. W e-dzienniku dokumentuje się przebieg nauczania w danym roku szkolnym.  

3. E-dziennik pełni wszystkie określone prawem funkcje papierowego dziennika lekcyjnego 

w zakresie ewidencjonowania podstawowych informacji o oddziale, w tym: 

1) stanu osobowego oddziału; 

2) danych osobowych poszczególnych uczniów i ich rodziców (opiekunów prawnych); 

3) nauczycieli prowadzących zajęcia edukacyjne; 

4) tygodniowego rozkładu zajęć; 

5) frekwencji na zajęciach edukacyjnych oraz liczby godzin nieusprawiedliwionych i 

usprawiedliwionych nieobecności na tych zajęciach; 

6) tematów przeprowadzonych zajęć edukacyjnych; 

7) ocen bieżących, śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych 

oraz śródrocznych i rocznych ocen klasyfikacyjnych zachowania; 

8) uwag o zachowaniu i postawach uczniów; 

9) zestawienia wyników i frekwencji klasyfikacji śródrocznej i rocznej. 

4. Liceum umożliwia rodzicom (opiekunom prawnym) bezpłatne korzystanie z e-dziennika 

w zakresie dotyczącym ich dzieci. Rodzice mogą dokonać wglądu do e-dziennika za 

pomocą „kodów dostępu”. Kody dostępu przydziela wychowawca klasy. 

5. Na administratora e-dziennika wyznaczam Panią Luizę Marię Dawidczyk.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

............................................................... 

(podpis i pieczęć Dyrektora) 

 


